pronomine, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis **habet**. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusati
K04.380 sona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non habet uocatiuum casum, pluralis **uero** **habet**. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, genetiuius huius, datiuus huic, accusati
H04.399 e cui nubibus atris / piniferum caput’ // **et cetera**: nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non **habet**, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimati ad animale, ut ‘si tantum pectore robur Con
K04.399 m assidue cui nubibus atris / piniferum caput’; // nam ut haec animalis sunt, ita mons animam non **habet**, cui membra hominis **ascribuntur**; ab inanimati ad animale, ut ‘si tantum pectore robur Conci
04.366 um accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Subter quam uim **habet**? Eandem quam superiores ad locum et in loco significantes. Quae praepositiones sunt, quae
H04.366 icuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogitans’, **hoc est de Priamo**. In quam uim **habet**? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Su
K04.366; ubi mentionem alicuius facimus, ablatiuo tantum, ut ‘multa super Priamo rogitans’. In quam uim **habet**? Etiam tum accusatiuo casui seruit, cum significat contra, ut in adulterum, in desertorem. Su
H04.400 usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non **habet**. Haec nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio gra
K04.400 usurpatio nominis alieni, ut parricidam dicimus qui occiderit fratrem, et piscinam quae pisces non **habet**. Haec **enim** nisi extrinsecus sumerent, suum uocabulum non haberent. **Metalepsis** est dictio
04.364 niunctioni quot accidunt? Tria. Quae? Potestas, figura, ordo. Potestas coniunctionum quot species **habet**? Quinque. Quas? Copulatiuas, disiunctiuas, expletiuas, causales, rationales. Da copulatiuas.
04.399 ore robur Concipis’: nam ut robur animam non habet, sic utique Turnus; cui haec dicuntur, animam **habet**. Scire autem debemus esse metaphoras alias reciprocas, alias partis unius. <04.400> Catac
04.399 ribuntur; ab inanimati ad animale, ut ‘si tantum pectore robur Concipis’: nam ut robur animam non **habet**, sic utique Turnus, cui haec dicuntur, animam habet. Scire autem debemus esse metaphoras
04.366 366> gradibus’; sub ablatiui casus, \ ‘arma sub aduersa posuit radiantia quercu’. // Super quam uim **habet**? Vbi locum significat, magis accusatiuo casui seruit quam ablatiuo; ubi mentionem alicuius f
H04.380 et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non **habet** uocatiuum casum, pluralis habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, geneti
K04.380 et secunda generis sunt omnis; et persona prima in hoc pronomine, cum est numeri singularis, non **habet** uocatiuum casum, pluralis **uero** habet. Casus item pronominum sex sunt, nominatiuus hic, g

habetur (1) 04.367.

04.367 non habent, i ut uir, u ut optumus. Extra quam formam u littera interdum nec uocalis nec consonans **habetur**, cum inter q litteram consonantem et aliquam uocalem constituitur, ut quoniam, quidem.

habitu (1) 04.398.

04.398 est amentium, haut amantium’. // Schesis onomaton est multitudo nominum coniunctorum quodam **habitu** copulandi, ut \ ‘Marsa manus, Peligna cohors, Vestina uirum uis’. // Parhomoeon est, cum

habuerint (1) 04.371.

04.371 unt, circumflexo accentu pronuntiabimus, ut res, dos, spes. In disyllabis, quae priorem productam **habuerint** et posteriorem correptam, priorem syllabam circumflectemus, ut meta, Creta; ubi posteri

habuerit (2) 04.359, 04.382.

H04.359 o futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam **habuerit** sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo, **eam uel queam**. Genera uerborum quot sunt? **K04.359** o futurum tempus non in am tantum sed etiam in bo mittit? Interdum, cum i litteram non correptam **habuerit** sed productam, ut eo is ibo, queo quis quibo. Genera uerborum quot sunt? Quinque. Qua **H04.382** isi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o **habuerit**, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt simili **K04.382** isi in eo uerbo quod in prima persona indicatiui modi temporis praesentis numeri singularis e ante o **habuerit**, ut eo queo eam queam ibo quibo et a passiuo queor quear uel quibor, et **si qua** sunt simili

hac (21) 04.356, 04.356, 04.356, 04.358, 04.364, 04.364, 04.364, 04.364, 04.372, 04.372, 04.372, 04.377, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.378, 04.379, 04.386.

H04.378 ons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab **hac** clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab **hac** **K04.378** ons, montium; altera eorum, quae ablatiuo casu singulari e correpta finiuntur et feminina sunt, ut ab **hac** clade, harum cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab **hac** **H04.378** esse est autem contra hanc regulam declinentur ea nomina, in quibus genera discernenda sunt, ut ab **hac** dea, harum dearum, his et ab his deabus, ne si deis dixerimus, deos, non deas significare uidea **H04.377** praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **si quis** dicat hunc laterem uel ab **hac** dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia g **K04.377** praeter mille. Sunt nomina, quorum nominatiuus in usu non est, ut **siquis** dicat hunc laterem uel ab **hac** dicione. Item per ceteros casus nomina multa deficiunt. Sunt praeterea nomina, quorum alia g **H04.378** um in is, ut ab hoc docto, horum doctorum, his et ab his doctis. Contra hanc regulam inuenimus ab **hac** domo, domorum, domibus et ab hoc iugero, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus **H04.379** ro, iugerorum, iugeribus. Sed scire <04.379> debemus multa quidem ueteres aliter declinasse, ut ab **hac** domu, harum domuum, domibus et ab hoc iugere, iugerum, iugeribus, uerum euphoniā in dic **H04.379** atiuo huic felici, accusatiuo hunc et hanc felicem et hoc felix, uocatiuo o felix, ablatiuo ab hoc et ab **hac** et ab hoc felice uel felici; et pluraliter nominatiuo hi et hae felices et haec felicia, genetiuo hor **H04.379** uic legenti, accusatiuo hunc et hanc legentem et hoc legens, uocatiuo o legens, ablatiuo ab hoc et ab **hac** et ab hoc legente uel legenti; et pluraliter nominatiuo hi et hae legentes et haec legentia, geneti **H04.379** r hi horum his hos o ab his; generis feminini numeri singularis haec huius huic <04.358> hanc o ab **hac**, et pluraliter hae harum his has o ab his; generis neutri numeri singularis hoc huius huic hoc o a **H04.379** loco, quod sic dicitur quasi in loco, ut intus exeo, foris uenio. Adiciunt quidam etiam per locum, ut **hac**, illac. Heus et heu interiectiones multi non aduerbia putauerunt, quia non semper haec sequitur **H04.379** lectae lecto, accusatiuo lectum lectam lectum, uocatiuo lecte lecta lectum, ablatiuo ab hoc lecto ab **hac** lecta ab hoc lecto; et pluraliter nominatiuo lecti lectae lecta, genetiuo lectorum lectarum lector **H04.379** ccusatiuo lecturum lecturam lecturum, uocatiuo lecture lectura lecturum, ablatiuo ab hoc lecturo ab **hac** lectura ab hoc lecturo; et pluraliter nominatiuo lecturi lecturae lectura, genetiuo lectorum lect **H04.379** iuo legendum legendam legendum, uocatiuo legende legenda legendum, ablatiuo ab hoc legendo ab **hac** legenda ab hoc legendo; et pluraliter nominatiuo legendi legendae legenda, genetiuo legendoru **H04.379** a, genetiuo huius Musae, datiuo huic Musae, accusatiuo hanc Musam, uocatiuo o Musa, ablatiuo ab **hac** Musa; et pluraliter nominatiuo hae Musae, genetiuo harum Musarum, datiuo his Musis, accusat **H04.379** ra fuerint terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in is, ut ab **hac** Musa, harum Musarum, his et ab his Musis. Necessae est autem contra hanc regulam declinentu **H04.372** litore conspicitur, sus'. // Apostrophos **circuli item** pars dextera, sed ad summam litteram adposita: **hac** nota deesse ostendimus parti orationis ultimam uocalem, cuius consonans remanet, ut est 'tant **K04.372** ante_uolans'. Huic contraria est diastole, dextera pars {quaedam} circuli ad imam litteram adposita: **hac** nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et 'uiridique in liore conspicitu **H04.372** rat agmen'. // Huic contraria est diastole, dextera pars [quaedam] circuli ad imam litteram adposita: **hac** nota male cohaerentia discernuntur, ut est 'ereptae, uirginis ira' et \ 'uiridique in liore conspicit **H04.372** ter ducta -, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyfen** uirgula subiecta uersui: **hac** nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et 'Turnus ut **K04.372** r ducta -, breuis uirgula similiter iacens, sed panda et contractior √, **hyphen** uirgula subiecta uersui: **hac** nota subter posita duo uerba, cum ita res exigit, copulamus, 'ante_tulit gressum' et \ 'Turnus ut **H04.378** fuerint terminata, genetiuum pluralem in ium syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab **hac** puppi, harum puppium, his et ab his puppibus. Huius modi nomina casum accusatiuum plurale **H04.378** fuerint terminata, genetiuum pluralem in rum syllabam mittunt, datiuum et ablatiuum in bus, ut ab **hac** re, harum rerum, his et ab his rebus; et haec regula proprie feminini generis putatur. Quaecum **H04.378** t ab hac clade, harum cladium; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab **hac** resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litter **K04.378** arum cladium [**caede caedium**]; tertia eorum, quae ablatiuo casu singulari i littera terminantur, ut ab **hac** resti, harum restium. Sed haec regula etiam accusatiuum casum singularem interdum per i litter **H04.378** atiuo huic sacerdoti, accusatiuo hunc et hanc sacerdotem, uocatiuo o sacerdos, ablatiuo ab hoc et ab **hac** sacerdote; et pluraliter nominatiuo hi et hae sacerdotes, genetiuo horum et harum sacerdotum,